
Iława. Dwa szpitalne oddziały zamknięte na miesiąc.
Placówka mówi o wielkiej determinacji, by je ponownie
uruchomić
data aktualizacji: 2022.05.11

Ostatecznie na miesiąc - a nie, jak wynikało z wcześniejszych informacji, na trzy miesiące -
została zawieszona działalność oddziału pediatrycznego i położniczego w Powiatowym
Szpitalu im. Władysława Biegańskiego w Iławie.

Placówka podkreśla, że dokłada wszelkich starań, aby je jak najszybciej ponownie
udostępnić pacjentom.

Nasilające się problemy kadrowe były przyczyną złożenia przez szpital w Iławie wniosku do
wojewody o wstrzymanie na 3 miesiące pracy oddziałów pediatrycznego oraz położniczego.
Początkowo urząd wojewódzki potwierdził nam zawieszenie pracy tych oddziałów na kwartał, jednak
decyzja w tym zakresie uległa zmianie.

Ostatecznie wojewoda wyraził zgodę na zawieszenie działalności wymienionych oddziałów na
miesiąc.



- Otrzymaliśmy decyzję Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego, na mocy której od 5 maja 2022 r. do 5
czerwca 2022 r. Oddział Pediatryczny zaprzestał
działalności. Powodem czasowego zaprzestania
działalności wyżej wymienionego oddziału są
trudności z zabezpieczeniem kadry lekarskiej.
Jednocześnie informuję, że z analogicznych powodów
na okres od 6 maja 2022 r. do 6 czerwca 2022 r.
działalności zaprzestał Oddział Ginekologiczno-
Położniczy z Pododdziałem Neonatologicznym w
części Położniczej z Pododdziałem Neonatologicznym.
Część ginekologiczna działa w normalnym trybie -
podała Żaneta Jończak, kierownik działu organizacyjnego
szpitala w Iławie.

O czasowym ograniczeniu działalności szpital w Iławie powiadomił Narodowy Fundusz Zdrowia w
Olsztynie, konsultantów wojewódzkich, okoliczne szpitale, przychodnie rodzinne w powiecie, a także
położne środowiskowe. 

- Wykazujemy wielką determinację i dołożymy
wszelkich starań, aby jak najszybciej móc ponownie
leczyć małych pacjentów i przyjmować porody -
zapewniła przedstawicielka iławskiego szpitala.

Rozmowy dotyczące zabezpieczenia kadry lekarskiej w stopniu umożliwiającym wznowienie
działalności są w toku.

W tym trudnym czasie nieobecna z powodów zdrowotnych jest dyrektor szpitala Iwona Orkiszewska.
Placówką kieruje zastępca dyrektora ds. lecznictwa doktor Jerzy Kruszewski.
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